
Stranica 381Broj 19/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 19 Sisak, 15. prosinca 2006. GODINA XIV

2006.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

194.	 Odluka o naknadi štete počinjene od 
divljači na osobnim vozilu

195.	 Odluka o naknadi šteta koju je počinila 
divljač (divlje svinje) na poljoprivrednim 
kulturama u zajedničkim lovištima III/102 
»Letovanički lug« i III/103 »Golo brdo«

196.	 Zaključak o prihvaćanju Idejne studije 
»Tradicijski proizvodi Sisačko-moslavačke 
županije«

197.	 Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Doma za starije i nemoćne osobe Si-
sak

198.	 Odluka o davanju suglasnosti »Lječilištu 
Topusko«

199.	 Zaključak o davanju suglasnosti Domu 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije 
za prodaju stambenog prostora

200.	 Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole »Katarina Zrinska« Me-
čenčani

381

382

382

383

383

383

384

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
194.
Na temelju članka 27. stavak 4., članka 36. i članka 

86. stavak 3. Zakona o lovstvu (»Narodne novine«, 
broj 140/05), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 28. sjednici održanoj 14. prosinca 2006. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o naknadi štete počinjene od divljači na 

osobnom vozilu

I.
Ovom Odlukom odobrava se Tomislavu Andriću iz 

Siska, Jurja Križanića 9, isplata naknade štete u visini 

od 25.313,70 kuna koja je nastala na osobnom vozilu 
marke Fiat Punto, registarske oznake SK-299-DO, zbog 
iznenadnog naleta divljači – srne obične iz zajedničkog 
lovišta III/103 »Golo brdo« na prometnici DC 36.

II.
Naknada iz točke I. ove Odluke isplatit će se iz 

Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2006. 
godinu s pozicije 280a – Naknada građanima za uči-
njenu štetu od divljači.

III.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 



Stranica 382 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2006.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 323-01/06-01/30
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 14. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

195.
Na temelju članka 27. stavak 4., članka 36. i članka 

83. stavak 1. Zakona o lovstvu (»Narodne novine«, 
broj 140/05), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 

županije na 28. sjednici održanoj 14. prosinca 2006. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o naknadi šteta koju je počinila divljač (divlje 

svinje) na poljoprivrednim kulturama u 
zajedničkim lovištima III/102 »Letovanički lug« i 

III/103 »Golo brdo«

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se fizičke osobe, vlasnici 

poljoprivrednih zemljišta, na kojima je divljač počinila 
štetu i visina naknade za štetu nastalu u jesen 2006. 
godine u zajedničkim lovištima III/102 »Letovanički 
lug« i III/103 »Golo brdo«.

 
II.

Osobe i visina naknade štete utvrđuju su kako 
slijedi:

REDNI 
BROJ IME I PREZIME ADRESA PROCIJENJENI IZNOS 

ŠTETE
1. Josip Cavrić Stari Brod 67 452,00
2. Ivica Čavrak Letovanić 207a 6.018,00
3. Stjepan Škofač Letovanić 196 3.283,00
4. Ivan Dražetić Žažina 84 2.313,00
5. Marica Posavec Letovanić 154 3.982,00
6. Tomo Brleković Stara Drenčina 71 3.703,00
7. Božica Vrančić Stara Drenčina 4 3.481,00
            S V E U K U P N O 23.232,00

III.
Naknada iz točke II. ove Odluke isplatit će se iz 

Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2006. 
godinu s pozicije 280a – Naknada građanima za uči-
njenu štetu od divljači.

IV.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 323-01/06-01/29
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 14. prosinca 2006. 

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

196.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 28. sjednici održanoj 14. prosinca 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Idejne studije »Tradicijski 
proizvodi Sisačko-moslavačke županije«

I.
Prihvaća se Idejna studija »Tradicijski proizvodi 

Sisačko-moslavačke županije«, koju je izradilo Agrarno 
savjetovanje d.o.o. Zagreb, a koja će služiti kao temelj 
za zaštitu autohtonih proizvoda Sisačko-moslavačke 
županije. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 



Stranica 383Broj 19/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-05/06-01/05
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 14. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

197.
Na temelju članka 103. stavak 2. Zakona o so-

cijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 
59/01, 82/01, 103/03 i 44/06), članka 54. Zakona o 
ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 28. sjednici održanoj 14. prosinca 2006. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti na Statut Doma za starije 
i nemoćne osobe Sisak

I.
Daje se suglasnost na Statut Doma za starije i 

nemoćne osobe Sisak, koji je Upravno vijeće Doma za 
starije i nemoćne osobe Sisak donijelo na 10. sjednici 
održanoj 27. studenog 2006. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-13/06-01/10
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 14. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

198.
Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03 i 85/06), članka 69. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93) 
i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 28. sjednici održanoj 
14. prosinca 2006. godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti »Lječilištu Topusko« 

I.
Daje se suglasnost »Lječilištu Topusko« za raspo-

laganje nekretninom na k.č.br. 907 i 908, upisanoj u 
z.k.ul. 725 k.o. Topusko i to:

-	 za osnivanje prava služnosti puta u korist Slavka 
Kuzmića i Maria Išeka.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-12/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 14. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

199.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93) i članka 43. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 28. sjednici održanoj 14. prosinca 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti Domu zdravlja Sisačko-

moslavačke županije za prodaju stambenog 
prostora

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije za prodaju 
stambenog prostora u Kutini, Ivana Gorana Kovačića 
4, na k.č.br. 2873/7, z.k.ul. 3290 k.o. Kutina, koji se 
sastoji od kuće i dvorišta površine 375 m2, koju je 
Upravno vijeće Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije donijelo na 20. sjednici održanoj 8. studenog 
2006. godine.

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/06-01/19
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 14. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 384 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2006.

200.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 29/94, 
7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odluke o davanju 
ovlaštenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 28. sjednici održanoj 14. prosinca 2006. 
godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

»Katarina Zrinska« Mečenčani

I.
U Školski odbor Osnovne škole »Katarina Zrinska« 

Mečenčani imenuju se:
-	 iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1.	 Nikolina Ahel
2.	 Ljiljana Vidović
3.	 Jasna Kapelec

-	 iz reda roditelja učenika:
4.	 Kata Barišić
5.	 Marija Dragičević
 

-	 predstavnici osnivača:
6.	 Josip Mesarić
7.	 Miloš Borojević
 

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/40
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 14. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2006. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


